ВОЛОГОДСКАЯ  ГОРОДСКАЯ  ДУМА

РЕШЕНИЕ

О  НАГРАЖДЕНИИ  ПОЧЕТНОЙ  ГРАМОТОЙ

ВОЛОГОДСКОЙ  ГОРОДСКОЙ  ДУМЫ

ВОРОПАНОВА С.А.

Вологодская городская Дума  РЕШИЛА:

Наградить  Почетной  грамотой  Вологодской городской Думы  Воропанова

Сергея Александровича, председателя постоянного комитета Вологодской

городской Думы по бюджету и налогам, депутата IV и V созывов Вологодской

городской Думы, за большой вклад в развитие местного самоуправления и

активную депутатскую деятельность.

Председатель

Вологодской городской Думы           И.В. Степанов

г. Вологда

18 февраля 2010 года

№ 247

Принято Вологодской городской Думой

18 февраля 2010 года